
拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、7 月 14 日の取締役会におきまして代表取締役の増員について決議いたしましたので、

下記のとおりお知らせいたします。つきましては皆様のご期待に応えるべく、今後一層社業

発展に精励いたす所存でございます。何卒倍旧のご指導ご鞭撻を賜りたくお願い申し上げま

す。 

まずは略儀ながら書中をもちましてごあいさつ申し上げます。 

敬具 

 

2016 年 7 月吉日 

 

 ヴァイタル・インフォメーション株式会社 

 代表取締役社長  淺 田  孝 浩 

 

 

記 

 

 

 

１．代表取締役増員の理由 

業務拡大に伴い、経営状況や環境の変化に迅速に対応し、また、企業統治機能強化・

充実を図るためのものです。 

 

２．代表取締役増員の内容 

氏  名 新 役 職 旧 役 職 

橋 爪  信 代表取締役専務 大阪本部長 常務取締役 大阪本部長 

 

３．異動の実施日 

2016 年 7 月 14 日 

 

 

以上 

 


